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 Hemşirelik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’ne (HEPDAK) 2025-2026 döneminde 

Hemşirelik Lisans Programının genel değerlendirmesi ile ilgili yapmış olduğunuz başvurunuz sonucu gerekli tüm 

değerlendirme ve ziyaretler yapılmış; ziyaret ekibinin hazırladığı taslak rapor, tutarlılık komitesi tarafından incelenmiş ve 

Hemşirelik Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (HEAK) tarafından değerlendirilmiştir. 16.01.2026 tarihinde yapılan 

HEAK toplantısında alınan karara göre Fakülteniz Hemşirelik Lisans Programı 30.09.2028 tarihine kadar iki yıl süreli 

olarak “Koşullu Tam Akredite” edilmiştir.  

 19 Ocak 2026 Tarihli HEPDAK Yönetim Kurulu toplantısında akreditasyon süreci ve akreditasyon kararlarında 

bazı değişiklikler yapılmıştır. Ayrıca programların akreditasyon sürelerine karar vermek için de “14 Kritik Standart” 

belirlenmiştir. Bu standartlar; 

Standart 1. Program Amaçları (T.S.1.1-1.2) 

Standart 2. Program Çıktıları (T.S. 2.1-2.2.) 

Standart 3. Eğitim Programı (T.S. 3.2, T.S. 3.3, 3.4- 3.5- 3.6- 3.7) 

Standart 4. Öğrenciler (T.S.4.6) 

Standart 5. Öğretim Elemanları (T.S. 5.1) 

Standart 6. Fiziksel Altyapı (T. S. 6.2) 

Standart 7. Eğitimin Yönetimi (T.S. 7.2)’dir.  

 

Programınızın Koşullu Tam Akreditasyon aşamasından, Tam Akreditasyon aşamasına geçebilmesi için yerine 

getirmesi gereken yükümlülükler aşağıda belirtilmiş, Ek 1’de ayrıntılar açıklanmıştır.   

 

- 1-31 Temmuz 2027 tarihleri arasında Ara Raporun HEPDAK’a gönderilmesi 

o 18. ayın sonunda verilen bu ara raporda tüm alt standartların 3 olgunluk düzeyinde ve aynı zamanda 

kritik standartların en az %50’sinin 4 olgunluk düzeyinde olmasına yönelik koşullar sağlanıyorsa 

programınız ilk akreditasyon tarihinizden (30 Ocak 2026) itibaren 5 yıllık Tam akreditasyon sürecine 

geçecektir (Bu sürece yönelik ayrıntılar Ek 1’de verilmiştir).  

o 18. Ayın sonunda tüm alt standartların 3 olgunluk düzeyinde ve aynı zamanda kritik standartların en az 

%50’sinin 4 olgunluk düzeyinde olmasının sağlanamadığı durumda programınızın talebi doğrultusunda 

6 ay daha ek süre verilir ve karşılanmayan koşullar ile ilgili yapılanları 1-31 Ocak 2028 tarihleri arasında 

vereceğiniz Gelişim Raporunda açıklamanız beklenmektedir. Gelişim Raporunuzda belirtilen koşulları 

sağladığınız belirlenirse programınız Tam Akreditasyon aşamasına geçecektir. Gelişim raporu 

sonucunda belirtilen koşulların sağlanamaması durumunda programınızın akreditasyonla ilgili herhangi 

bir statüsü kalmaz, yeniden başvuru yapması gerekir. 

 

- HEPDAK tarafından ayrıntılı akreditasyon raporu bir ay içinde e-posta yolu ile program yöneticisine 

gönderilecektir.  

 

- Akreditasyon kararının bildirilmesinden hemen sonra, YÖKAK tarafından istenen Program Akreditasyonu 

Geri Bildirim Formunu “yonetim.yokak.gov.tr” adresinden doldurmayı unutmayınız. Bunun için 

Üniversitenizin Kalite Koordinatörü ile iletişime geçmeniz gerekmektedir. 

 

- HEPDAK tarafından da programların akreditasyon bilgileri anlık olarak YÖKAK-MİS portalına girilmektedir.   

 

- Programınız için HEPDAK tarafından hazırlanacak olan “Akreditasyon Belgesi” posta ile programınıza 

gönderilecektir. Bunun için HEPDAK mail adresine adres bilgisi göndermeniz beklenmektedir. Ayrıca belgenin 

İngilizce versiyonu da e-posta ile sizlere iletilecektir. 

 

-  

 

 



Derneğimiz ve kurulumuz adına, değerlendirme sürecinde gösterdiğiniz hassasiyet ve iş birliğiniz için teşekkür eder; sizi 

ve ekibinizi başarılı çalışmalarınızın devamı dileğiyle kutlarız. 

 Saygılarımızla 

      

       

 

     

     Prof. Dr. Dilek ÖZMEN 

                                                                                                     HEPDAK Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK 1: Koşullu Tam Akredite Edilen Programlar için Akreditasyon Süreci 

 

 

 

Yazışma Adresi: Hemşirelik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (HEPDAK) Konak Mah. 858 

Sok. No:9 Daire:706 Konak/İZMİR Tel: 0530- 419 33 95 


